



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

07.11.2019

№ 1536

**О внесении изменений в постановление администрации города Горнозаводска от 06.03.2019 № 314 «Об утверждении Положения о Теплогорском территориальном управлении аппарата администрации города Горнозаводска»**

Руководствуясь Законом Пермского края от 27 мая 2019 г. № 399-ПК «Об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций в Пермском крае», решением Горнозаводской городской Думы от 30 октября 2019 г. № 201 «Об изменении наименования администрации города Горнозаводска», статьями 23, 24, 29 Устава Горнозаводского городского округа, администрация Горнозаводского городского округа  
**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации города Горнозаводска от 06 марта 2019 г. № 314 «Об утверждении Положения о Теплогорском территориальном управлении аппарата администрации города Горнозаводска» (в редакции постановления администрации города Горнозаводска от 28.08.2019 № 1260) следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о Теплогорском территориальном управлении аппарата администрации Горнозаводского городского округа»;

1.2. в пункте 1 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа».

1.3. в Положении о Теплогорском территориальном управлении аппарата администрации города Горнозаводска:

1.3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о Теплогорском территориальном управлении аппарата администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.2. пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Теплогорское территориальное управление аппарата администрации Горнозаводского городского округа является структурным подразделением аппарата администрации Горнозаводского городского округа (далее – управление).»;

1.3.3. пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Управление непосредственно подчиняется главе городского округа – главе администрации Горнозаводского городского округа.»;

1.3.4. в абзаце первом раздела 2 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.5. в пункте 3.21 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.6. в пункте 3.39 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.7. в пункте 3.40. слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.8. в пункте 3.41 слова «сайте администрации Горнозаводского муниципального района» заменить словами «сайте администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.9. в пункте 4.1 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.10. в пункте 4.2 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.11. пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Принимать участие в совещаниях с участием главы городского округа – главы администрации Горнозаводского городского округа, заместителей главы администрации Горнозаводского городского округа, руководителей органов администрации Горнозаводского городского округа при рассмотрении вопросов, входящих в компетенцию управления;»;

1.3.12. в пункте 4.4 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.13. в пункте 4.5 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.14. в пункте 4.7 слова «главе города Горнозаводска – главе администрации города Горнозаводска» заменить словами «главе городского округа – главе администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.15. пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Управление возглавляет начальник Теплогорского территориального управления аппарата администрации Горнозаводского городского округа (далее – начальник управления), который назначается на должность и освобождается от

должности главой городского округа – главой администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.16. в абзаце четвертом пункта 5.2 слова «главой города Горнозаводска – главой администрации города Горнозаводска» заменить словами «главой городского округа – главой администрации Горнозаводского городского округа.»;

1.3.17. в пункте 5.3 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.18. в пункте 5.4 слова «администрации города Горнозаводска» заменить словами «администрации Горнозаводского городского округа»;

1.3.19. в пункте 7.1 слова «главой города Горнозаводска – главой администрации города Горнозаводска» заменить словами «главой городского округа – главой администрации Горнозаводского городского округа».

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59, р.п. Теплая Гора, ул. 1 Мая, 11, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье – Александровский, ул. Ленина, 13, р.п. Пашия, ул. Ленина, 7, п. Вильва, ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 15, п. Средняя Усьва, ул. Советская, 3, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 19, а также разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского городского округа ([www.gornozavodskii.ru](http://www.gornozavodskii.ru)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа - глава  
администрации Горнозаводского  
городского округа

А.Н. Афанасьев

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского городского округа